
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 augustus 2009, nummer 134; 
 
overwegende dat  

a. de planologische procedure voor het bestemmingplan Westerbouwlanden Noord  het mogelijk 
maakt te beginnen met de uitgifte van bouwkavels; 

b. het exploitatiegebied bouwrijp gemaakt moet worden; 
c. een krediet beschikbaar gesteld moet worden; 

 
gelet op artikel 189 van de gemeentewet; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 

1. de bij dit besluit behorende exploitatiebegroting Westerbouwlanden Noord conform vast te stellen; 
2. het krediet voor het bouwrijpmaken voor 2009 en volgende jaren, zijnde € 9.769.800, beschikbaar 

te stellen; 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 14 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  

  

  
 

 

    
  
  
  
  
  

 

 
 
 


